ein-fugel, cg. anas in genere. Prov.
Eltsæ scot is nin einfugel, (quique
sclopeti jactus haud ferit anatem, figu-
rate) quique coitus haud gravidat femi-
nam. — *Neiby ejit men nin einfugels*,
ridet eos qui se pene propter vicisse
rivalem jactant. *Neiby*, pene propter.
Tam ille, qui vix quam qui procul
aberrat, scopum haud ferit. — *'T is*
wol oanne noas te siaen (sjeu) *dat de*
moer nin cynfuggel wessen hat, Burm.
67. Inter delicias Frisiorum Burmania
memorat *Byn-fuggel nyttet saat*, anas
e sale, i. e. anas muratica (Burm. 85)
erat inter exquisitas Frisiorum epulas.

Anatum diversæ sunt species, qua-
rum pretium pro vario pondere et gustu
varium est. Numerus fixus dicitur *war*,
cnjus vocis unitas est unus *einfugel*,
anas solitæ magnitudinis. *Einfugel* va-
let minores anates *slobben* duas, *smien-
ten* tres, ut et *pyptjillingen* vel *poep-
tjillingen* tres, quorum numerorum
quisque 'n *war* dicitur. Sunt præterea
gryp-fugels, quas Amstelodamenses au-
cupeas vocant *kreeften*, et *pyl-stirten*,
quarum tres valent duas *einfugels*, adeo-

EIN'.

que sesquialtera unum *war*. Adde his
pyl-tjillingen, anates extraneas, quæ ex
oceanò advolant in lacus aucupes *køyen*
dictos, et *sciortjillingen*, anates minores
inquinilas. Tandem *jûlgen* sunt anates
cristatæ, majores solita specie *einfugel*,
quæ hyeme tepido natant et se alunt
in lacubus Frisiæ. Hæ anates quoque
vocantur *sea-dukers*. Ornithologi est has
species accurate describere; ego tan-
tum delibo.

War, n. numerus quidam aatum
pro varia specie varius, qui inter mer-
catores aviarios valet unitatem. *Ien*
war is tén einfugel, twa slôbben, thrye
*smienten, thrye piiptjillingen, thrye poe-
petjillingen*. Duo *einfugels* valent tres
grypfugels, tres *kreeften*, tres *pyl-stir-
ten*. F. v. *kwarf*, vicis; *achta kwarve*,
octies: *warf*, exaggerata terra, clivus,
fundus domi, locus tribunalis vel co-
mitiorum, NL *opgeworpene hoogte*. Ex
warf fit *war'* ut ex NL *sterf*, morior,
knarf, offa, fit F. *stêr*, *knorre*, cæt.
Werp, *warp*, jactus (aliquot nummo-
rum.) Debitor creditori annumerabat
tenues nummos jactibus quatuor vel
quinque nummorum, quod vocabant
si jild by werpen (NL *worpen*) *tasjille*,
(adjaculari, i. e. adjicere nummos jac-
tibus) jactus nummorum tenuium erat
quatuor vel quinque. Graves nummos
coacervabant in struem 20 nummorum.

njüte ein, anas cicur habens possessor-
rem, quare eam venari lege vetitum
est, in genere versicolor; sunt tamen
et inter cicures albæ et nigræ anates.

wylde ein', Hol. wilde eend, anas
fera in genere, quam venantur ut dictas
sciort-tjillingen. Femina est cana, mas
fulget pulchris coloribus.